
Niveli i pagave per Funksionaret dhe Nepunesit Civile te Bashkise  Elbasan

NR. Pozicioni
Kategoria

/Klasa
Paga  grupit 

Vjetersia 

ne %

I
Punonjes te sistemit 

me page grupi + 

shtese pozicioni
1 Kryetari i Bashkise 

2 Zv/Kryetar I bashkise 

3

Sekretar I Keshillit 

Bashkiak II B 1 2%

4 Sekretar I Pergjithshem I B 1 2%

5 Drejtor I Pergjithshem II A 1 2%

6

Kryeinspektor I 

Pergjithshem I 

Inspektoriateve dhe 

Policise Bashkiake II A 1 2%

7 Shef Kabineti II B 1 2%

8 Keshilltar II B 1 2%

9

Pergjegjes I Protokollit 

Zyrtar II B 1 2%

10 Avokat I Qytetit II A 1 2%

11 Administrator Lagjeje II B 1 2%

12 Drejtor Agjensie II B 1 2%

13 Drejtor Drejtorie II B 1 2%

15

Kryeinspektor I 

Inspektoriatit te 

Kontrollit dhe Mbrojtjes 

se Territorit II B 1 2%

16 Pergjegjes Menaxherial III A 1 2%

17

Pergjegjes I Gjendjes 

Civile IV A 1 2%

18

Specialiste e Gjendjes 

Civile IV B 1 ose 2 ose 3 2%

19 Pergjegjes Sektori I InvestimeveIII A 1 2%

20

Pergjegjes Drejtoria 

Finances III A 1 2%

21

Pergjegjes, Drejtoria e 

Detyrave te Projektimit III A 1 2%

22

Pergjegjes Sektori Arkiv 

Protokoll III A 1 2%



23

Pergjegjes Sektori 

/Pergjegjes Inspektoriati IIIA/1 1 2%

24

Inspektor/Inspektor 

Jurist ne Policine 

Bashkiake IVA 1 ose 2 ose 3 2%

25

Specialiste e Keshillit 

Bashkiak III B 1 ose 2 2%

26

Specialist Sektori Arkiv 

Protokoll III B 1 ose 2 2%

27 Specialiste Kontabiliteti III B 1 ose 2 2%

28 Specialiste Arkivi III B 1 ose 2 2%

29

Specialist/Supervizor/Pe

rpunues,Specialist 

Inventarizues III B 1 ose 2 2%

30 Specialist IVA 1 ose 2 ose 3 2%

31

Specialist QKB 

(QKR+QKL) III B 1 ose 2 2%

32 Zedhenese Shtypi III B 1 ose 2 2%

33 Arshiviste Medias III B 1 ose 2 2%

34 Specilalist I Medias IV A 1 ose 2 ose 3 2%

35

Specialist Ndihme 

Ekonomike ne Lagje IV A 1 ose 2 ose 3 2%

36 Agjent Tatimor IV A 1 ose 2 ose 3 2%

37 Specialist Magazine IV A 1 ose 2 ose 3 2%

38

Specialist ne lagje/ 

Specialist zyra me nje 

ndalese/Punonjese 

Protokolli Gjendjes 

Civile IV B 1 ose 2 ose 3 2%

39 Sekretar I Kryetarit IV B 1ose 2 ose 3 2%

II
Punonjes te sistemit 

me klasa
Klasa

Shtesa 

per 

vjetersi

1

Specialist te Gjendjes 

Civile ne Komune XI 1%

2

Specialist me arsim te 

mesem/ Perpunues/ 

Inspektor Zone VI 1%

3 Agjent Tatimor IX 1%

4 Shofer IV 1%

5 Punonjes Sherbimi II 1%

6 Kasap II 1%



7

Specialist me arsim te 

mesem ne zyrat me nje 

ndalese VI 1%

8 Magazinier IV 1%


